5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать шестая сессия)

	от «26» сентября 2019 г.
	г.Новосибирск

	№ 5

О рассмотрении предупреждения

№ 054/01/15-1510/2019 от 08.08.2019 г. управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области, рассмотрев предупреждение № 054/01/15-1510/2019 от 08.08.2019 г. управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1.  Принять к сведению предупреждение № 054/01/15-1510/2019 от 08.08.2019 г. управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области, направить на него ответ (Приложение).
2. Мандатной комиссии по вопросам законности, правопорядка, местному самоуправлению, гласности и работе со средствами массовой информации подготовить проект решения о внесении изменений в Устав Новосибирского района Новосибирской области и внести его в повестку следующей сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов                                                                А.М.Соболев